
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1.   __________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Lilliana Deidda 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo  

                  DELIBERAZIONE  n° 320 del 05/07/2011

OGGETTO:
Parziale rettifica deliberazione n. 263 del 27/06/2011 avente 
per oggetto “Valutazione titoli, curriculum ed approvazione 
graduatoria della Selezione Pubblica per il conferimento di 
incarichi  temporanei  di  Dirigente  Sanitario  del  Profilo 
Professionale  Medico  nella  disciplina  di  Patologia  Clinica 
(Laboratorio di Analisi Chimico-Cliniche e Microbiologia)”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che  con  deliberazione  n.  263  del  27/06/2011  è  stata 
approvata la graduatoria della Selezione per il conferimento di 
incarichi temporanei ai sensi della vigente normativa, di Dirigente 
Sanitario  –  Profilo  Professionale  Medico  –  disciplina  Patologia 
Clinica (Laboratorio di Analisi Chimico-Cliniche e Microbiologia);

RILEVATO   che,  per  mero  errore  materiale,  in  un  punto  delle 
premessa  e  nella  parte  dispositiva  è  stata  indicata  quale 
disciplina quella di Chirurgia Generale anziché la Disciplina di 
Patologia  Clinica  (Laboratorio  di  Analisi  Chimico-Cliniche  e 
Microbiologia); 

RITENUTO  di  dover  apportare  le  opportune  rettifiche  alla 
deliberazione in parola; 

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1 )di rettificare la deliberazione n. 263 del 27/06/2011 nei punti in 
cui si indica la Disciplina di Chirurgia Generale con la Disciplina di 
Patologia  Clinica  (Laboratorio  di  Analisi  Chimico-Cliniche  e 
Microbiologia);  
2) di prendere atto che con la deliberazione n. 263 del 27/06/2011 è 
stata  approvata  la  graduatoria  della  pubblica   Selezione  per  il 
conferimento di incarichi temporanei di Dirigente Sanitario del Profilo 
Professionale Medico – Disciplina di Patologia Clinica (Laboratorio di 
Analisi Chimico-Cliniche e Microbiologia)  sotto riportata:

1. Chessa Antonella n. il 13/10/1959 P.11,120
2. Zidda Grazia n. il 26/05/1970 P. 6,735
3. Canetto Annamaria n. il 14/01/1972 P. 4,690
4. Cadau Rita       n. il 08/01/1966 P. 2,870
5. Manurritta Francesco n. il 25/01/1967 P. 2,530
6. Poma Elena       n. il 28/09/1977 P. 2,150
7. Argiolas Maria Paola n. il 07/10/1972 P. 2,143

2)di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza

 IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMIN.VO F.F.       IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
     Dott. Luciano Oppo               Dott. Nicolò Orrù

==============================================================================

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 07/07/2011 al 21/07/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 320 del 05/07/2011
	DELIBERA

